
UCHWAŁA NR 354/2017
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 1 i ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 Uchwały nr XXIII/190/16 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego 
na rok 2017, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2017 polegających na:
- zmniejszeniu planu rezerwy ogólnej Powiatu o kwotę 58.300,00 zł i zwiększeniu o tę kwotę planu wydatków 

bieżących w dziale 852 rozdział 85202;
- przesunięciach w planach wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami zgodnie 

z wnioskami jednostek organizacyjnych Powiatu na kwotę 203.375,58 zł.
2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały.
§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2017 rok.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2017.

 
STAROSTA

Marian Hermanowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5397



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 650,58 650,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650,58 650,58
Działanie.5.1.1.2. Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa przez 

jednostki samorządu terytorialnego
650,58 650,58

4480 Podatek od nieruchomości 650,58 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 650,58

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 60 000,00 60 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

Zakup plotera do PODGiK 0,00 60 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00 40 000,00

75020 Starostwa powiatowe 40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 58 300,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 300,00 0,00

4810 Rezerwy 58 300,00 0,00

Rezerwa ogólna 58 300,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 710,00 12 710,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 580,00 6 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 480,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 170,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 4 430,00 3 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 354/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5397



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 670,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 180,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 100,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 700,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 35 140,00 93 440,00

85202 Domy pomocy społecznej 31 290,00 89 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 332,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 58 300,00

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 768,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 290,00 11 290,00

Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem 0,00 7 600,00

Zakup sprzętu AGD do kuchni 2 123,00 0,00

Zakup pralnicowirówki 167,00 0,00

Zakup szafy chłodniczej 0,00 3 690,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 850,00 1 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 850,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 350,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 805,00 2 805,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 805,00 2 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 796,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 096,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 470,00 30 470,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 000,00 11 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 363,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5397



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 487,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 260,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 18 260,00 18 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 490,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 300,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 120,00

4430 Różne opłaty i składki 320,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 650,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 740,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 210,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 690,00

855 RODZINA 21 600,00 21 600,00

85508 Rodziny zstępcze 21 600,00 21 600,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 100,00 1 100,00

Powiat Pleszewski 0,00 1 100,00

Powiat Bytowski 1 100,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00

261 675,58 261 675,58SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5397



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

58 300,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 58 300,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 300,00 0,00

4810 Rezerwy 58 300,00 0,00

Rezerwa ogólna 58 300,00 0,00

101 750,58 101 750,58

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 650,58 650,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650,58 650,58
Działanie.5.1.1.2. Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa przez 

jednostki samorządu terytorialnego
650,58 650,58

4480 Podatek od nieruchomości 650,58 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 650,58

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 60 000,00 60 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

Zakup plotera do PODGiK 0,00 60 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00 40 000,00

75020 Starostwa powiatowe 40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00

855 RODZINA 1 100,00 1 100,00

85508 Rodziny zstępcze 1 100,00 1 100,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 100,00 1 100,00

Powiat Pleszewski 0,00 1 100,00

Powiat Bytowski 1 100,00 0,00

24 350,00 24 350,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 850,00 3 850,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 850,00 1 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 850,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 350,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

WYDATKI
Wyszczególnienie

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO-ORGAN

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 354/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5397



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

855 RODZINA 20 500,00 20 500,00

85508 Rodziny zstępcze 20 500,00 20 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00

27 600,00 45 600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 27 600,00 45 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 27 600,00 45 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 332,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 368,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 600,00

Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem 0,00 7 600,00

3 690,00 26 190,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 690,00 26 190,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 690,00 26 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 290,00 3 690,00

Zakup sprzętu AGD do kuchni 2 123,00 0,00

Zakup pralnicowirówki 167,00 0,00

Zakup szafy chłodniczej 0,00 3 690,00

0,00 17 800,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 17 800,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 17 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 800,00

18 600,00 18 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 600,00 6 600,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 900,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00

80111 Gimnazja specjalne 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5397



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 700,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 600,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 000,00 12 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 000,00 11 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 363,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 487,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 260,00

85495 Pozostała działalność 0,00 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 690,00

24 580,00 24 580,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 110,00 6 110,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 680,00 3 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 480,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 170,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 3 430,00 2 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 180,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 100,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 470,00 18 470,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 18 260,00 18 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 490,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 300,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5397



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

4260 Zakup energii 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 120,00

4430 Różne opłaty i składki 320,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 650,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 740,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 210,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 0,00

2 805,00 2 805,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 805,00 2 805,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 805,00 2 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 796,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 096,00

261 675,58 261 675,58SUMA

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5397



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 650,58 650,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650,58 650,58
Działanie.5.1.1.2. Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego
650,58 650,58

4480 Podatek od nieruchomości 650,58 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 650,58

650,58 650,58SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2017 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 354/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5397



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

650,58 650,58

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 650,58 650,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650,58 650,58
Działanie.5.1.1.2. Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego
650,58 650,58

4480 Podatek od nieruchomości 650,58 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 650,58

650,58 650,58

Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2017 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. §

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 354/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5397


		2017-12-19T12:23:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




